
(1)  Motivi del verificarsi dei minori residui attivi : Insussistenti (INS)
(2)  Motivi del verificarsi dei minori residui attivi : Insussistenti (INS) Prescritti (PRE)
(3)  Indicare la parte degli impegni che si riferisce a mere regolazioni contabili di spese correlate alle entrate (COR)
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GESTIONE DELLE SPESE

Esercizio 2012

DESCRIZIONE

CP

RS

T

Residui conservati
e Stanziamenti

definitivi di bilancio

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Numero di
Riferimento

allo
Svolgimento

Conto del
Tesoriere

Pagamenti

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Determinazioni
dei residui

Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Residui 31 dicembre
(O = C + H)

Impegni

Residui (D=B+C)

Competenza(I=G+H)

Impegni 31 Dic.
(P=D+I)

Minori residui
o

economie

E = (+/-) A-D

L = (+/-) F-I

0 0 DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE RS
CP
T

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 0,00  0,00  0,00  0,00

(2)

(3)
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GESTIONE DELLE SPESE

Esercizio 2012

DESCRIZIONE

CP

RS

T

Residui conservati
e Stanziamenti

definitivi di bilancio

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Numero di
Riferimento

allo
Svolgimento

Conto del
Tesoriere

Pagamenti

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Determinazioni
dei residui

Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Residui 31 dicembre
(O = C + H)

Impegni

Residui (D=B+C)

Competenza(I=G+H)

Impegni 31 Dic.
(P=D+I)

Minori residui
o

economie

E = (+/-) A-D

L = (+/-) F-I

PARTE SECONDA - SPESA 

TITOLO I - SPESE CORRENTI 

TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE 

TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI 

TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO 

TOTALE SPESE 

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

T

T

T

T

T

 864.441,50

 3.791.991,04

 0,00

 409.846,39

 5.066.278,93

 253.389,09

 356.914,87

 0,00

 67.603,32

 677.907,28

 304.309,42

 2.633.797,89

 0,00

 228.589,04

 3.166.696,35

 557.698,51

 2.990.712,76

 0,00

 296.192,36

 3.844.603,63

 306.742,99

 801.278,28

 0,00

 113.654,03

 1.221.675,30

 2.488.929,03

 1.200.861,69

 446.679,89

 663.329,14

 4.799.799,75

 1.724.328,95

 70.649,77

 124.633,30

 170.499,05

 2.090.111,07

 385.965,50

 375.967,58

 0,00

 43.987,79

 805.920,87

 2.110.294,45

 446.617,35

 124.633,30

 214.486,84

 2.896.031,94

 378.634,58

 754.244,34

 322.046,59

 448.842,30

 1.903.767,81

 3.353.370,53

 4.992.852,73

 446.679,89

 1.073.175,53

 9.866.078,68

 1.977.718,04

 427.564,64

 124.633,30

 238.102,37

 2.768.018,35

 690.274,92

 3.009.765,47

 0,00

 272.576,83

 3.972.617,22

 2.667.992,96

 3.437.330,11

 124.633,30

 510.679,20

 6.740.635,57

(2)

(3)


